Konu ile ilgili olarak matbaanın imtiyaz sahibi olan İranlı Tahir
Efendi9 ile görüşülmüştür. Bu görüşme neticesinde Tahir Efendi, İran Dersaadet

9 Osmanlı arşiv kayıtlarında İranlı Kitapçı Tahir Efendi olarak geçen bu şahsın asıl adı Muhammed
Tahir Tebrizî olup İstanbul’da H. 1875-76 (1292) ile 1902 yılları arasında faaliyet göstermiş
olan Ahter Matbaası’nın kurucusu ve sahibidir. Tahir Efendi 1860’lı yılların başında İstanbul’a
gelmiş, 1862-63 yılında Hacı Abbas Kerimov ile ortak olarak açtığı matbaayla bu sektörde
kariyerini geliştirmeye başlamıştır.